

**Helsekosten Viborg ApS**  
**Adelgade 132, st., 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 93 43 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Bjarne Vinther Thorup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsekosten Viborg ApS Adelgade 132, st. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 93 43 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Vinther Thorup
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af helseprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.675 kr. mod 1.076.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.065 kr. mod -12.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>923.675</b>	<b>1.076.856</b>
2 Personaleomkostninger	-885.492	-960.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.561	-93.561
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.378</b>	<b>22.682</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.013	-39.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.391</b>	<b>-16.504</b>
4 Skat af årets resultat	20.326	3.631
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.065</b>	<b>-12.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-72.065	-12.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.065</b>	<b>-12.873</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	8.500	18.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>18.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.146	107.480
Indretning af lejede lokaler	154.845	181.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.991</u>	<u>288.552</u>
Deposita	68.750	68.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.241</u></b>	<b><u>375.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	571.062	573.094
Varebeholdninger i alt	<u>571.062</u>	<u>573.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.000
Udskidte skatteaktiver	31.410	11.084
Andre tilgodehavender	89.353	176.980
Periodeafgrænsningsposter	574	5.979
Tilgodehavender i alt	<u>121.337</u>	<u>216.043</u>
Likvide beholdninger	94.058	326.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.457</u></b>	<b><u>1.115.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.068.698</u></b>	<b><u>1.491.028</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-116.510</u>	<u>-44.445</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-66.510</b></u>	<u><b>5.555</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	528.047	595.388
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>97.987</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.047</u>	<u>693.375</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	65.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.542	292.235
	Anden gæld	<u>261.619</u>	<u>434.863</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.161</u>	<u>792.098</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.135.208</b></u>	<u><b>1.485.473</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.068.698</b></u>	<u><b>1.491.028</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-31.572	18.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.873</u>	<u>-12.873</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-44.445	5.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.065</u>	<u>-72.065</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-116.510</u></b>	<b><u>-66.510</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	832.846	909.740		
Pensioner	20.764	23.006		
Andre omkostninger til social sikring	31.882	27.867		
	<u>885.492</u>	<u>960.613</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	37.013	39.186		
	<u>37.013</u>	<u>39.186</u>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-20.326	-3.631		
	<u>-20.326</u>	<u>-3.631</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	595.047	67.000	528.047	240.050
	<u>595.047</u>	<u>67.000</u>	<u>528.047</u>	<u>240.050</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 595 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1.100 t.kr. Omfattende goodwill, øvrige anlægsaktiver, varebeholdning og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	571
Goodwill	9
Øvrige anlægsaktiver	50

### 7. Eventualposter

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst opsigelse pr. 1/10-2022, således forpligtelsen lyder på 222 t.kr.